

ROCK NO WAR ONLUS
Sede in Formigine (Mo) Via Farini n. 4
Codice Fiscale 94074000368

Esercizio dal 1.1.2007 al 31.12.2007

STATO PATRIMONIALE	Esercizio corrente	Esercizio precedente
ATTIVO		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	3.767	1.820
TOT. II	3.767	1.820
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	19.776	18.846
FONDI AMMORTAMENTO	(11.476)	(8.961)
TOT. II	8.300	9.885
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
2) Partecipazioni in imprese diverse	52	52
TOT. III	52	52
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	12.119	11.757
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - CREDITI		
2) Crediti per liberalità da ricevere	29.100	33.400
4 bis) Crediti Tributari		
A) Importi scadenti entro 12 mesi	17.904	
5) Verso altri		
A) entro 12 mesi		0
prefinanziamento da progetti di terzi	20.000	
B) oltre 12 mesi	0	0
TOTALE CREDITI	67.004	33.400
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari propri	14.782	18.429
2) Depositi bancari c/terzi progetti	71.841	100.020
3) Denaro in cassa	733	87
	87.356	118.536
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	154.360	151.936
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	9.641	10.723
TOTALE ATTIVO	176.120	174.416
PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Patrimonio libero		
1) Risultato esercizio gestione in corso	(45.448)	24.215
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	53.168	60.388
II - Patrimonio vincolato		
2) Fondi vincolati destinati da terzi		11.142
5) Riserve per progetti in corso	23.035	4.113
TOTALE PATRIMONIO NETTO	30.755	99.858

**C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO****8.225****6.182****D) DEBITI**

6) Debiti verso fornitori propri	29.922	7.748
Debiti verso fornitori progetti	31.972	53.121
7) Debiti tributari	744	654
8) Debiti verso istituti di previdenza e sic. Sociale	1.797	1.265
12) Altri debiti	2.705	5.378
Anticipazioni per progetti propri da terzi	20.000	
Anticipazioni da terzi per progetto Laos	50.000	210

TOTALE DEBITI**137.140****68.376****TOTALE PASSIVO E NETTO****176.120****174.416****RENDICONTO DELLA GESTIONE****ONERI**

1) Oneri da attività tipiche		
1.4) Personale	35.382	32.154
1.5) Ammortamenti	3.735	3.135
1.6) Oneri diversi di gestione	52.932	60.196
TOT.	92.049	95.485

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi

2.1) Trasferimento fondi progetti associazione		2.000
2.2) Trasferimento fondi progetti terzi	18.020	352.781
2.3) Trasferimenti da effettuarsi su progetti terzi	138.506	
2.4) Altri costi inerenti a progetti associazione	90.078	62.351
2.5) Altri costi inerenti a progetti terzi	37.797	124.255

TOT.**284.401****541.387**

3) Imposte d'esercizio

844

581

TOTALE ONERI**377.294****637.453****PROVENTI**

1) Proventi da attività tipiche		
1.1) da contributi su progetti da enti pubblici	26.404	
1.3) da soci ed associati	48.744	60.187
1.4) da non soci	27.321	53.951
1.5) altri proventi		
2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) per progetti specifici associazione	48.156	31.063
2.2) per progetti di terzi	176.545	512.035
2.4) altri		3.684
3) Proventi e oneri straordinari		
3.1 Sopravvenienze attive relative a progetti di terzi	4.213	
4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) da depositi bancari propri	64	197
4.2) da depositi bancari progetti	399	551

TOTALE PROVENTI**331.846****661.668****RISULTATO DI GESTIONE****(45.448)****24.215**

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI

Modena, 31 marzo 2008

Il legale rappresentante

Amadessi Giorgio